Немская поселковая  Дума

Немского района Кировской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2014г                                                                                         №  00
 пгт Нема

О внесении изменений в решение
Немской поселковой Думы от
25.12.2013 № 75 «О  бюджете

муниципального образования

Немское городское поселение

на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов»

                      На основании статьи 44 пункта 1 Устава муниципального образования Немское городское поселение   от 06. 12. 2005 года №19  Немская поселковая Дума Немского района Кировской области РЕШИЛА:
 1. Внести изменения в решение поселковой Думы от 25.12.2013 № 75             «О  бюджете муниципального образования Немское городское поселение

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1)Утвердить основные характеристики бюджета муниципального   образования Немское городское поселение  на  2014 год:

- общий объем  доходов бюджета муниципального образования Немское городское поселение на 2014 год в  сумме 27473,8 тыс. рублей

- общий объем расходов бюджета муниципального образования Немское городское поселение на 2014 год в сумме  28129,3 тыс. рублей
- дефицит бюджета муниципального образования Немское городское

поселение на 2014 год в сумме 655,5 тыс. рублей

       1.2.   Приложение №5 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета муниципального образования Немское городское поселение на 2014 год по налоговым, неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям» изложить в новой редакции. Прилагается.
       1.3. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования Немского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

       1.4. Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования Немское городское поселение на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

       1.5. Приложение №12 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Немского городского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
        1.6. Приложение №14 «Перечень муниципальных целевых программ, в том числе долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета муниципального образования Немского городского поселения в 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

     2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  органов местного самоуправления.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Немского городского поселения                                       Н.Г.Щекурина